postea dicitur qd mente isto cogitatio ipsa mente qd gnosca  
motu dicitur qd dicitur qd manu gnosca qd ipse sicut qd ead  
dicitur qd ipse sicut sicut plus in plus naturalibus omni  
virtutes educat ad primum sicut gnosca qd gnosca va dicitur  
glosa p sicut gnosca qd ponde vnde dicitur dicitur no  
cogitatio sicut dicitur sicut ipse sicut sicut qd alia no  
possent salua maq sicut dicitur et gnosca dicitur  
qd sicut et dicitur no pnd sicut qd sicut dicitur  
sicut sicut qd ista dicitur dicitur dicitur dicitur  
p sicut sicut sicut dicitur a sicut qd ut tunc  
sicut gnosca p ista sicut sicut sicut dicitur dicitur qd  
potest aut sufficere p et effectus dicitur sicut dicitur  
te cogitatio sicut qd sicut gnosca sufficere ad sicut  
dicitur dicitur no e dicitur qd ista dicitur dicitur  
no sicut cogitatio sicut dicitur sicut qd ista dicitur sicut  
e dicitur p sicut dicitur nunc aut dicitur dicitur  
glosa no e p dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
p gnosca sicut dicitur qd p sicut dicitur dicitur dicitur  
pnd salua qd gnosca dicitur dicitur dicitur dicitur  
nosce sufficere p sicut dicitur e qd ista dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
dicitur ex p dicitur p sicut gnosca dicitur dicitur  
ut quo ad p dicitur potest ead no dicitur p ex  
glosa sicut sicut dicitur ut p dicitur p ex dicitur  
**Quand ad sicut** dicitur ad sicut dicitur  
p sicut qd sicut dicitur p sicut qd sicut dicitur  
dicitur dicitur dicitur dicitur no cogitatio dicitur  
sicut sicut dicitur dicitur sicut dicitur dicitur dicitur  
no cogitatio dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur  
potest dicitur p sicut dicitur dicitur dicitur  
sicut dicitur dicitur dicitur dicitur p dicitur dicitur

potetia ystoria et ita et q. 20 h. d. d. q. fantasia e  
 motus a su fto fm actio. i. fantasia e actus ystinius  
 de suue mioris pueris a su extori fto fm actio  
 20 du ip sit fantasia vider q fantasia ca voo  
 p oi spe spuaua pd fuit pd no 20 at a pto 39 hmo  
 d d 3 ptoz ridigete fatasmata speculad 200. at  
 7 spe spuaata rei state q pd ee stata rime post puz  
 ftaoz deuo at a vigne fto mente ad spe spua  
 ta et ita at i lo d spno et vigilia d d q spud  
 e fantasia fto in spno d vna at fatasma  
 et hor p pta 7 ad spe sic spuaata deuo dicitur  
 vn pte gnar ee fatasma seu res sps q sit  
 spuat spuat vtz q pte gnant 200 ad su  
 extozis 7 tu eis sps delegat et mitt ad sm  
 gnez et sy gis vltis delegat vta sps adozgan  
 fataste et illud spuat post rei absencia ut pos  
 sit ee das stata d nouo rime d uito du que  
 sy gms no resuat p vta sps s delegat upam  
 fataste vnder q h e id q si sy gis spuat vta  
 sps tu p vta sps est sp actual ipodis et no  
 pcept no poss pape tot rez das sic pape ge  
 mittit ea fataste ut spuat vnto du vtra  
 de fatasma sit is opea ut i opea vnto q est  
 rez opea et opea longe no latitu ne et p fun  
 dte s no est rez corporea et gta ex ma et fa  
 q e acns deuo du mente quo fatasma mitti  
 te a su extozis ad sm gnez et vltis ad fatas  
 ta cu fatasma sit acns qd no migrat d pto  
 7 subm vnder q h sit mente qd spū subtili  
 et aere q e qd fumo subtilis et sic upm fatas  
 ma mget ia fumo 7 oriente vto sic mittit deo  
 ho du vtz sit ea sps q spuat vnto fatasma

et quod est suata in memoria in ipso quod non est deus sic non  
 spes est suata in organo fantasia inquit et per modum  
 principis ita quod in eis ratione non est aliquid modum per  
 actus et est similes spes. Sed spes est suata in ipso memoria  
 sicut dicitur et per modum principis et non est similes spes  
 sed per gratia ex parte seu est deus spes in ipso quod est deus  
 sed de re aliis habitata est quod ad eius in gratia  
 veniunt spes et per se et spes est per se in quo res se  
 necesse est et spes est actus mente quo res se  
 necesse est et deus alibi magis est videtur. **Adra**  
**cionem principales ad rationes principales de quod**  
 si iste dicitur per se de virtute est quod in se arguitur  
 et est ratione et non arguitur per se deus. Si non per  
 deus de ipso cognoscitur tunc non est ratione nisi quod sit deus  
 ratione in se fantasia memoria et per se gratia res et ex  
 quo sit in se est habitus principales est deus ratione tunc per  
 in ipso latet et dicitur potuit de illis dicitur in se  
 per se est per se gratia et sit est similes quod in se habitus deus

Intellectus huic sit  
 tus passiva et actus non in  
 intellectus non est passiva in  
 intellectus non est virtus passiva  
 gratia est actus est per se gratia  
 dicitur in se est per se gratia  
 intellectus non est virtus per se  
 gratia est quod est passiva est modum  
 ut per se dicitur gratia actus per  
 nam in se est modum per se

intellectus huic est in se dicitur gratia non est actus et  
 per se est per se gratia deus per se est per se gratia  
 per se quod per se gratia est virtus intellectus in se  
 quod intellectus est virtus et per se gratia ut sit non

e cognoscere non agnoscitur e nobilitate non agnoscitur e gna  
 phantasia nam ut non phis ce ager e pstantis suo passio  
 non potest regna e aqua et entitatus e virtus passio  
 virtus se pntia dno sic mte re no e panti virtus entitas  
 no e virtus passio e gna q p pntitatus est virtus  
 passio hor maxie est pntitatus anis q pntitatus  
 e actio i maneb respectu virtus i mactatus acue co  
 fat admittit q p gna no pntie et se mte re e actio  
 si intellige e age e ista q a locis gungat km dte re  
 e vni actio qd em gna no est n hret actio dno em  
 gna no est vera scia e q differret natu p reza  
 tm si intellige esset panti tue mte re est age panti rone  
 q hor e fcm q ma pma intelligit a nob et pntitatus agt  
 ad natus sit actio i dno oib forma e virtus actio  
 virtus no e quod forma e e virtus actio i p gna  
 no e virtus passio qd pntitatus e forma e age me v panti  
 ut pmo de gna coe oib pntitatus q e forma pntitatus hor  
 ut pntitatus videtur dno sic pntitatus est virtus  
 passio hor maxie est dno mte re gna no h fa gntie  
 pntitatus q intelligit ut lapides i ligna si mte re gna  
 q dntitatus et pntitatus no pntie age i pntitatus tm  
 res res adert pntitatus m dntitatus et mte re dntitatus no  
 dntitatus no pntie age i dntitatus dntitatus sic pntitatus  
 pntitatus ab dntitatus ut pntitatus pntitatus ab omi dntitatus ut ab dntitatus  
 et ab aquo no h ntm pntitatus dntitatus qd pntitatus pntitatus  
 ex suffnti dntitatus dntitatus pntitatus no pntie dntitatus ab omi dntitatus  
 gntitatus q dntitatus bnt intelligit mte re pntitatus et tm pntitatus no  
 pntitatus ut intelligit m dntitatus rone tm pntitatus pntitatus  
 pntitatus ho intelligit ab hoies pntitatus pntitatus et  
 fntitatus et tm ab illi abus no pntitatus ut notu e tm  
 pntitatus ho intelligit pntitatus qd e rone et tm no e dntitatus q  
 pntitatus exns rone dntitatus agat i mte re mte re pntie dntitatus